
UCHWAŁA NR VII/54/19
RADY GMINY ORLA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2019 rok uchwalony uchwałą Nr III/16/18 Rady Gminy Orla z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2019 r. poz. 1166, poz. 1723, 
poz. 2798, poz. 3248) w ten sposób, że:   

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 318.277 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 318.277 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) wprowadza się zmiany w zakresie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2019 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów – 16.110.008 zł, w tym dochody bieżące 14.849.425 zł, dochody majątkowe 1.260.583 zł;

2) plan wydatków – 17.567.767 zł, w tym wydatki bieżące 12.968.983 zł, wydatki majątkowe 4.598.784 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 1.457.759 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Warchoł

Id: A1D56040-EF44-4DE0-B0E9-7C8789865A32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 14 998,00

92109 0,00 14 998,00

0,00 14 998,00

raze 0,00 14 998,00

0,00 0,00

600 -210 000,00 0,00

60016 -210 000,00 0,00

-210 000,00 0,00

754 0,00 60 000,00

75412 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

raze -210 000,00 60 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 443 720,00

01010 0,00 443 720,00

0,00 443 720,00

raze 0,00 443 720,00

0,00 0,00

raze 0,00 0,00

0,00 0,00

§

3

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

bieżące

14 998,00

14 998,00

14 998,00

bieżące 400,00 15 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 210 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 210 000,00 0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

210 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

bieżące 11 935 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 025,00

majątkowe 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Rolnictwo i łowiectwo 400 500,00 844 220,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 500,00 844 220,00

443 720,00

12 378 877,00

115 025,00

majątkowe

majątkowe 1 200 583,00 1 200 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 200 583,00 1 200 583,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/54/19

Rady Gminy Orla

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: A1D56040-EF44-4DE0-B0E9-7C8789865A32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 9 559,00

80153 0,00 9 559,00

0,00 9 559,00

raze 0,00 9 559,00

0,00 0,00

-210 000,00 528 277,00

0,00 0,00

3

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

bieżące 2 445 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Ogółem: 15 791 731,00 16 110 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

1 315 608,00 1 315 608,00

Oświata i wychowanie 0,00 9 559,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 9 559,00

9 559,00

2 455 150,00

0,00

Id: A1D56040-EF44-4DE0-B0E9-7C8789865A32. Podpisany Strona 2



 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00

454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 400,00 6 400,00 400,00 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 400,00 23 400,00 400,00 400,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 727 433,00 487 133,00 485 133,00 206 230,00 278 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 300,00 1 240 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 220,00 18 000,00 18 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 220,00 439 220,00 0,00 0,00

2 184 653,00 505 133,00 503 133,00 214 230,00 288 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 679 520,00 1 679 520,00 0,00 0,00

1 709 433,00 469 133,00 467 133,00 206 230,00 260 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 300,00 1 240 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 220,00 18 000,00 18 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 220,00 439 220,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plan wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Poroz. z JST

Nazwa Plan

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Własne

Nazwa

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

010

600

01010

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Rodzaj zadania:

60014 Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Dział Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/54/19

Rady Gminy Orla

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: A1D56040-EF44-4DE0-B0E9-7C8789865A32. Podpisany Strona 1



2 166 653,00 487 133,00 485 133,00 214 230,00 270 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 679 520,00 1 679 520,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 300,00 1 222 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 220,00 439 220,00 0,00 0,00

1 661 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 520,00 1 661 520,00 0,00 0,00

951 409,00 519 409,00 517 409,00 116 750,00 400 659,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00

-420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 409,00 625 409,00 623 409,00 116 750,00 506 659,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 409,00 519 409,00 517 409,00 116 750,00 400 659,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00

-420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 409,00 619 409,00 617 409,00 116 750,00 500 659,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00

-420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

2 284 350,00 2 284 350,00 2 138 950,00 1 688 350,00 450 600,00 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 288 350,00 2 288 350,00 2 142 950,00 1 692 350,00 450 600,00 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 850,00 107 850,00 87 850,00 44 550,00 43 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 850,00 111 850,00 91 850,00 48 550,00 43 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 850,00 154 350,00 144 350,00 39 350,00 105 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

290 850,00 204 350,00 194 350,00 39 350,00 155 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 150,00 153 150,00 143 150,00 39 350,00 103 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

2300

754

750

600

75412

75411

75095

60016

60004

4170

6050

4210

4300

6050

4300

4170

01010

Id: A1D56040-EF44-4DE0-B0E9-7C8789865A32. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

233 150,00 153 150,00 143 150,00 39 350,00 103 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 970 031,00 3 820 031,00 3 714 027,00 3 051 422,00 662 605,00 0,00 106 004,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972 531,00 3 822 531,00 3 716 527,00 3 053 922,00 662 605,00 0,00 106 004,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

54 210,00 54 210,00 54 210,00 0,00 54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 710,00 56 710,00 56 710,00 2 500,00 54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 847,00 553 847,00 303 071,00 219 100,00 83 971,00 0,00 250 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00 3 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 825,00 553 825,00 305 049,00 219 100,00 85 949,00 0,00 248 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 171,00 257 171,00 254 171,00 219 100,00 35 071,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978,00 2 978,00 2 978,00 0,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 149,00 259 149,00 256 149,00 219 100,00 37 049,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978,00 2 978,00 2 978,00 0,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 478,00 15 478,00 15 478,00 0,00 15 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

852

85219

85205

80195

4300

4410

3110

4170

6060

801

75412

Id: A1D56040-EF44-4DE0-B0E9-7C8789865A32. Podpisany Strona 3



3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 102,00 96 102,00 96 102,00 82 473,00 13 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 124,00 96 124,00 96 124,00 82 473,00 13 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 704,00 6 704,00 6 704,00 3 811,00 2 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 726,00 6 726,00 6 726,00 3 811,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 262,00 639 262,00 167 262,00 19 530,00 147 732,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 998,00 14 998,00 14 998,00 0,00 14 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 260,00 654 260,00 182 260,00 19 530,00 162 730,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

864 262,00 564 262,00 167 262,00 19 530,00 147 732,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 998,00 14 998,00 14 998,00 0,00 14 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 260,00 579 260,00 182 260,00 19 530,00 162 730,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

34 980,00 34 980,00 34 980,00 0,00 34 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 998,00 14 998,00 14 998,00 0,00 14 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 978,00 49 978,00 49 978,00 0,00 49 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 130,00 95 130,00 72 130,00 36 530,00 35 600,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 130,00 92 130,00 72 130,00 36 530,00 35 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 343 499,00 10 297 935,00 9 012 001,00 5 936 008,00 3 075 993,00 495 000,00 582 909,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 045 564,00 4 045 564,00 0,00 0,00

-447 000,00 -27 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -23 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

738 718,00 219 498,00 199 498,00 14 500,00 184 998,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 220,00 519 220,00 0,00 0,00

14 635 217,00 10 490 433,00 9 209 499,00 5 950 508,00 3 258 991,00 492 000,00 580 909,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 144 784,00 4 144 784,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

1 876 764,00

0,00

1 876 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

855 Rodzina

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

NazwaRozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Zadania w zakresie kultury fizycznej

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział

2820

2810

2360

4210

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Świadczenie wychowawcze

926

921

92605

92109

85501

Id: A1D56040-EF44-4DE0-B0E9-7C8789865A32. Podpisany Strona 4



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 559,00 9 559,00 9 559,00 0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 559,00 9 559,00 9 559,00 0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 559,00 9 559,00 9 559,00 0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 559,00 9 559,00 9 559,00 0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 559,00 9 559,00 9 559,00 0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 559,00 9 559,00 9 559,00 0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445 591,00 2 445 591,00 498 656,00 115 837,00 382 819,00 0,00 1 946 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 559,00 9 559,00 9 559,00 0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 150,00 2 455 150,00 508 215,00 115 837,00 392 378,00 0,00 1 946 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

80153

801

Id: A1D56040-EF44-4DE0-B0E9-7C8789865A32. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Orli wraz z
przebudową linii wodociągowej w Orli i Topczykałach oraz
budowa przydomowych oczyszczalni scieków

1 685 432,71 38 912,71 1 646 520,00 1 646 520,00 Urząd Gminy

2 010 01010
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne
stacji uzdatniania wody w Orli i Olekszach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016
Przebudowa drogi w miejscowości Koszki (dokumentacja
techniczna)

12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

4 754 75412 Zakup samochodu strażackiego do OSP Reduty 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

5 801 80113 Zakup autobusu 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

6 900 90005
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych
w gminie Orla

1 899 160,50 22 396,50 1 876 764,00 723 239,00 1 153 525,00 Urząd Gminy

7 921 92109 Rozbudowa świetlicy we wsi Malinniki 68 338,20 18 338,20 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

8 921 92109 Zakup pierwszego wyposażenia do Centrum Kultury w Orli 250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

9 926 92601 Budowa studni glębinowej na boisku w Koszelach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

4 199 931,41 79 647,41 4 120 284,00 2 966 759,00 0,00 0,00 1 153 525,00 xx

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione do

2018 r

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Ogółem

rok budżetowy
2019

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
 z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/54/19

Rady Gminy Orla

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: A1D56040-EF44-4DE0-B0E9-7C8789865A32. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)

397 000,00

1
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków  (rozdział
01010) 18 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział
92116)

75 000,00

2 Realizacja zadań w zakresie kultury
fizycznej (rozdział 92605) 20 000,00

3
Powiat bielski (przebudowa drogi w Koszkach  –
rozdział 60014)

450 000,00

4
Powiat bielski (przebudowa ulicy Kleszczelowskiej
w Orli dokumentacja techniczna  – rozdział
60014)

4 000,00

5
Powiat bielski (remont drogi w Gredelach  –
rozdział 60014)

17 000,00

6
Komenda Powiatowa Policji (zakup samochodu -
75405) 6 500,00

7
Komenda Powiatowa Straży Pożarnej (zakup
wyposażenia ochronnego strażakom PSP
Hajnówka - 75411) 50 000,00

8
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie
kosztów nauczania religii  - rozdział 80101)

6 000,00

533 500,00 472 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/54/19

Rady Gminy Orla

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: A1D56040-EF44-4DE0-B0E9-7C8789865A32. Podpisany Strona 1




